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MENUMAT 27.2.2024
Tuotenimi: Lammaspyo6rykka yrttisella kastikkeella
Produktnamn: Lammbullar i 6rtsas
Tuotenumero / Produktnummer: 9CYY02230
EAN: 6416025127242
Paino / Vikt: 380 ¢
AINESOSAT

Rosmariiniperunat [peruna, rypsioljy, suola, mustapippuri, rosmariini], yrttikastike 24 % [vesi, laktoositon kasvirasvasekoite
(rasvaton maito (Suomi), vesi, rypsi6ljy, muunnettu maissi- ja tapiokatérkkelys, emulgointiaine (E472e), aromi, vari
(karotenoidit)), tomaattikastike (tomaattimurska (tomaatti, tomaattitdysmehu, suola, happamuudenséatéaine (E330)), sipuli,
vesi, tomaattipyree, rapsioljy, porkkana, sokeri, palsternakka, suola, basilika, mustapippuri), sipuli, rypsioljy, kasvisliemijauhe
(suola, maltodekstriini, tarkkelys, sokeri, hiivauute, kasvikset (sipuli, porkkana, purjosipuli), aromi, porkkanamehujauhe,
mausteet), maissitarkkelys, mustapippuri, rosmariini, rakuuna, suola], lammaspyérykét 21 % [lampaanliha (EU), peruna,
kananmuna, sipuli, vesi, perunakuitu, suola, stabilointiaine (E450), mausteet (kurkuma, korianteri, juustokumina, inkivaari,
mauste-, musta-, valko- ja cayennepippuri, neilikka, timjami, minttu, chili), rapsioljy], kasvikset [porkkana, palsternakka,
rypsioljy, hunaja, suola, persilja, mustapippuri].

INGREDIENSER

Rosmarinpotatis [potatis, rypsolja, salt, svartpeppar, rosmarin], 6rtsas 24 % [vatten, laktosfti vegetabilisk fettblandning
(skummijélk (Finland), vatten, rypsolja, modifierad majs- och tapiokastérkelse, emulgeringsmedel (E472e), arom, fargdmne
(karotener)), tomatsas (tomatkross (tomat, tomatjuice, salt, surhetsreglerande medel (E330)), 1ok, vatten, tomatpuré, rapsolj,
morot, socker, palsternacka, salt, basilika, svartpeppar), I0k, rypsolja, grénsaksbuljongpulver (salt, maltodextrin, starkelse,
socker, jastextrakt, gronsaker (16k, morot, purjolok), arom, morotsjuicepulver, kryddor), majsstarkelse, svartpeppar, rosmari,
dragon, salt] lammbulle 21 % [lammkétt (EU), potatis, dgg, |6k, vatten, potatisfiber, salt, stabiliseringsmedel (E450), kryddor
(gurkmeja, koriander, spiskummin, ingefara, kryddpeppar, svart, vit- och cayennepeppar, kryddnejlika, timjan, mynta, chili),
rapsolja], gronsaker [morot, palsternacka, rapsolja, honung, salt, persilja, svartpeppar].

Ravintoarvo / Naringsvérde 100g: energia / energi 461 kJ / 110 keal
rasva / fett 6,59
josta tyydyttynytté / varav méattat 159
hiilihydraatit / kolhydrater 8749
josta sokereita / varav sockerarter 199
proteiini / protein 35¢g
suola / salt 1149

Laktoosia / Laktos:

Ruokavaliotiedot / Dietinformation:

Allergeeneja / Allergener:

Sailytys / Forvaring:

Sailyvyysaika / Hallbarhetstid:
Lammitysohje / Uppvarmning:
Valmistuttaja / Tillverkas for:

Valmistusmaa/Tillverkningsland:

alle/under 0,01 g /100 g
Laktoositon, gluteeniton / laktosfri, glutenfri
maito, kananmuna /mjolk, agg

Pakaste / Frysvara, alle / under - 18 °C
Sulanutta tuotetta ei saa jaadyttaa uudelleen.
Den upptinade produkten far inte frysas igen.

1 vuosi valmistuksesta ja vimeinen kéyttopaiva pakkauksessa.

1 ar av tillverkning och sista anvandningsdag forpackning.
Kuumennettava kauttaaltaan / Bor upphettas till 75 °C.
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